PAGE

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2019 года № 33/1
О включении контейнерной площадки в перечень мест накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»
Рассмотрев заявление заведующей МДОУ Большесердежский детский сад «Солнышно» Шулеповой Снежаны Анатольевны, о включении контейнерной площадки, расположенной по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, д. Большой Сердеж, ул. Большой Сердеж, д. 44, в перечень мест накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Сердежское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ (в ред. от 25.12.2018) «Об отходах производства и потребления» администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение» постановляет:
1. Включить контейнерную площадку, расположенную по адресу: Республики Марий Эл, Сернурский район, д. Большой Сердеж, ул. Большой Сердеж, д. 44, имеющую твердое основание, 1 контейнер объемом 0,75 куб. м., с координатами 56,94; 49,27 в перечень мест накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Сердежское сельское поселение»;

2. Разместить информацию о включении контейнерной площадки в перечень мест накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» на сайте администрации муниципального образования «Сердежское сельское поселение»;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю, за собой.

Глава администрации
Муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

Р.Г. Капитонов

PAGE